2

[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024  № 116

	Об утверждении Реестра мест установки камер видеонаблюдения на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

         В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить Реестр мест установки камер видеонаблюдения на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с  Приложением № 1.
     2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                                     Н.И. Аксенов

Исп. Савченко Е.А., тел.8(81361)62-382

Приложение № 1

Реестр мест установки камер видеонаблюдения на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

№ п/п

	Адрес
	Примечание

	1
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог Красноборский проспект/               ул. Красная дорога

	2
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог ул. Парковая/ул. Культуры

	3
	г.п. Красный Бор, Привокзальная площадь

	4
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог ул. Культуры/Советский проспект

	5
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог Советский проспект/ул. Комсомольская

	6
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог ул. Воскова/ул. Дубровского

	7
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог проспект Карла Маркса/ ул. Красная дорога

	8
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог ул. Вокзальная/ул. Воскова (на комфортную городскую среду)

	9
	г.п. Красный Бор, у Привокзальной площади, напротив кафе, у ж/д

	10
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 10/1 (у хоккейной коробки)

	11
	г.п. Красный Бор, ул. Горская (переход у школы)

	12
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 23 (напротив магазина «Пятерочка» в сторону д. 16)

	13
	г.п. Красный Бор, ул. Красная дорога

	14
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 12 (на детскую площадку)

	15
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 10 (на двор)

	16
	г.п. Красный Бор, ул. Культуры (на комфортную городскую среду)

	17
	г.п. Красный Бор, ул. Дубровского д. 14 (на детскую площадку ДПС)

	18
	г.п. Красный Бор, проспект Ленина, д. 42 (на контейнерную площадку)

	19
	у мемориала на а/дороге «Ям-Ижора – Никольское»

	20
	г.п. Красный Бор, ул. Воскова (на комфортную городскую среду)

	21
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог Советский проспект/ул. Колпинская (на контейнерную площадку)

	22
	г.п. Красный Бор, ул. Культуры у д. 1/36 (на комфортную городскую среду)

	23
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог ул. Культуры/ул. 1-я Новая

	24
	г.п. Красный Бор, ул. 3-я дорога (на Воинское захоронение)

	25
	г.п. Красный Бор, на пересечении а/дорог проспект Карла Маркса/ул. 9-я дорога

	26
	г.п. Красный Бор, ул. Красная дорога (на Воинское захоронение)

	27
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 10 (у дома 12 на библиотеку)

	28
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 7 (на пешеходную дорожку)

	29
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 2 (у д. 1 в сторону детского сада)

	30
	г.п. Красный Бор, ж/д переход с ул. Бадаевская

	31
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 23 (на магазин «Пятерочка»)

	32
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 23 (на двор)

	33
	г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 17/3

	34
	[bookmark: _GoBack]г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, д. 23 (в сторону детского сада)

image1.emf